2022年 8月 5日

関係各位

  デイサービスセンター風の樹

新型コロナウイルス感染状況について（第 3報）

7月 26日（火）付け第 2報にてお伝えしておりましたが、その後の経過をご報告いたし

ます。

7月 28日・29日に、2名のご利用者が自宅で発熱受診され、陽性判定を受けておりま

す。

毎週行っている全職員の PCR検査は陰性。現在、他ご利用者の発熱他呼吸器症状の報告

はなく、陽性者も出ておりません。保健所と相談しながら、通常営業を継続しておりま

す。

ご利用者・ご家族の方々には、経過を説明しご理解を頂いた上で、ご利用の可否につい

てご判断頂いております。

引き続き皆様には大変ご心配・ご迷惑をお掛け致しますが、今後共ご理解・ご協力の

程、どうぞよろしくお願い申し上げます。

以上